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TSSRO1

Famille coordonnée
TXT

Type

2 pinces pour sandwich pour TSFO1 et TSF03.

Base et grilles en acier.

Poignées en plastique résistantes & la chaleur.

Informations logistiques

Code EAN

Largeur du produit
Profondeur du produit
Hauteur du produit

Toaster

Deux pinces pour TSFO1 Base et
grilles en acier Poignées en plastique
résistantes & la chaleur Poids net

(pour 1 pince) : 0,18 Kg Dimensions H /;’
x L x P (pour 1 pince):240 x 173 x 32

mm

Deux pinces pour sandwich

8017709189334
32 mm

173 mm

240 mm
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